

TELNING & LJUNGDAHL ApS

Fasanhaven 15
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2019

Bo Køhler Ljungdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TELVING & LJUNGDAHL ApS
Fasanhaven 15
2820 Gentofte

CVR-nr: 37154865
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 11.314 kr. mod -30.411 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 31.072 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.374	38.807
Personaleomkostninger		-507	-74.928
Resultat af ordinær primær drift		16.867	-36.121
Andre finansielle indtægter		400	0
Øvrige finansielle omkostninger		-464	-32
Ordinært resultat før skat		16.803	-36.153
Skat af årets resultat		-5.489	5.742
Årets resultat		11.314	-30.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.314	-30.411
I alt		11.314	-30.410

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		5.100	5.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.100	5.100
Anlægsaktiver i alt		5.100	5.100
Udskudte skatteaktiver		253	5.742
Andre tilgodehavender		942	3.878
Tilgodehavender i alt		1.195	9.620
Likvide beholdninger		40.840	16.605
Omsætningsaktiver i alt		42.035	26.225
Aktiver i alt		47.135	31.325

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.928	-30.243
Egenkapital i alt		31.072	19.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.033	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.030	11.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.063	11.568
Gældsforpligtelser i alt		16.063	11.568
Passiver i alt		47.135	31.325

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-30.242	19.758
Årets resultat		11.314	11.314
Egenkapital, ultimo	50.000	-18.928	31.072

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Til sammenligning havde selskabet i gennemsnit 2 fuldtidsansatte i 2017.